Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Y tế.

Thực hiện Công văn số 4676/VPCP-QHĐP ngày 26 tháng 7 năm 2022 của

Văn phòng Chính phủ về báo cáo kết quả thực hiện các nghị quyết của Quốc hội

về hoạt động giám sát chuyên đề, chất vấn tại kỳ họp cuối năm 2022 (văn bản

đính kèm trên iDesk), Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến như

sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành và

các đơn vị liên quan tham mưu Báo cáo của UBND Tỉnh về kết quả thực hiện

công tác lập Quy hoạch tỉnh Đồng Tháp thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm

2050.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Sở Y tế và các đơn vị liên quan tham

mưu Báo cáo của UBND Tỉnh về kết quả bố trí ngân sách cho y tế dự phòng, y tế

cơ sở theo chỉ tiêu của Trung ương.

3. Hoàn chỉnh các nội dung dự thảo Báo cáo, gửi về Văn phòng UBND

Tỉnh trước ngày 20 tháng 8 năm 2022, để tổng hợp, trình UBND Tỉnh ký ban

hành.

(Có đề cương Báo cáo đính kèm)

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến

Thủ trưởng đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Đ/c Thiện, Phòng ĐTXD (tham mưu ND1);

- Đ/c Sĩ, Phòng KT (tham mưu ND2);

- Lưu: VT, THVX (Khánh).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v tham mưu báo cáo kết quả

thực hiện Nghị quyết số 134/2020/QH14

của Quốc hội

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T15:54:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:32:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:32:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:32:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!